

**Årsredovisning för**  
**Confort Food Aktiebolag**

559031-9892

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Conny Mattsson  
Styrelseledamot

2023-09-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Confort Food Aktiebolag, 559031-9892, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver café med frukost och enklare luncher med största delen take away och catering samt därmed likartad verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat på grund av högre efterfrågan på företagets produkter.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	8 722	6 650	4 799	6 638
Resultat efter finansiella poster	944	485	244	1 078
Soliditet %	62,1	54,4	68,7	63

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	521 299	317 340
Balanseras i ny räkning		317 340	-317 340
Utdelning		-320 000	
Årets resultat			720 022
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>518 639</b>	<b>720 022</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	518 639
Årets resultat	720 022
<b>Summa</b>	<b>1 238 661</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 100 000
Balanseras i ny räkning	138 661
<b>Summa</b>	<b>1 238 661</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 722 312	6 650 127
Övriga rörelseintäkter		94 686	73 452
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 816 998</b>	<b>6 723 579</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 254 616	-2 763 332
Övriga externa kostnader		-2 089 690	-1 224 013
Personalkostnader	2	-2 360 240	-1 870 592
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 790	-50 407
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 727 336</b>	<b>-5 908 344</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 089 662</b>	<b>815 235</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	131 602
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		868	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-146 012	-459 458
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-2 086
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-145 185</b>	<b>-329 942</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>944 477</b>	<b>485 293</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>944 477</b>	<b>485 293</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-224 455	-167 953
<b>Årets resultat</b>		<b>720 022</b>	<b>317 340</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	57 642	44 932
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>57 642</b>	<b>44 932</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	818 332	583 344
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>818 332</b>	<b>583 344</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>875 974</b>	<b>628 276</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		59 350	35 500
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>59 350</b>	<b>35 500</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		243 414	189 011
Övriga fordringar		9 836	133 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 493	153 204
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>385 743</b>	<b>476 040</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		752 768	492 361
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>752 768</b>	<b>492 361</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 197 861</b>	<b>1 003 901</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 073 835</b>	<b>1 632 177</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		518 639	521 299
Årets resultat		720 022	317 340
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 238 661</b>	<b>838 639</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 288 661</b>	<b>888 639</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		291 444	326 368
Övriga skulder		179 765	121 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		313 965	295 676
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>785 174</b>	<b>743 538</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 073 835</b>	<b>1 632 177</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

	År
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	605 000	605 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>605 000</b>	<b>605 000</b>
Ingående avskrivningar	-605 000	-575 606
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-29 394
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-605 000</b>	<b>-605 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	334 194	334 194
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	35 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>369 694</b>	<b>334 194</b>
Ingående avskrivningar	-289 262	-268 249
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-22 790	-21 013
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-312 052</b>	<b>-289 262</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>57 642</b>	<b>44 932</b>

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 042 802	800 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	508 000	961 200
Försäljningar	-127 000	-718 398
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 423 802</b>	<b>1 042 802</b>
Ingående nedskrivningar	-459 458	
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-146 012	-459 458
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-605 470</b>	<b>-459 458</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>818 332</b>	<b>583 344</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Conny Mattsson*

2023-09-05

Conny Mattsson

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-05

*Daniel Faxéus*

Daniel Faxéus

Auktoriserad revisor
